



Vaše značka:	Naše značka:	Vyřizuje:	V Ohrobcí dne
-	Oh/0326/21	Hana Adamkovičová	16.03.2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti sdělujeme:

1. Obec Ohrobec zajišťuje bezplatné připojení k internetu:

- v prostorách budovy obecního úřadu
- v prostorách budovy základní školy a okolí
- v prostorách budovy mateřské školky
- v prostorách budovy tělocvičny
- v prostorách budovy hasičárny a okolí – sportoviště
- v prostorách budovy skautů Medvíďat a okolí
- autobusové zastávky a okolí ve středu obce „U Rybníku“

2. Obec Ohrobec nezajišťuje bezplatný ani zpoplatnění přístup k PC s přístupem na internet.

**Obec Ohrobec**  
U Rybníků II čp. 30  
252 45 Zvole  
IČ: 002 41 491

Ing. Otakar Janeba  
starosta obce Ohrobec